[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2012г.№1326-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бузулукский район от 21 августа 2009 года № 693-п  «О порядке составления проекта бюджета муниципального района на очередной финансовый год»
В соответствии со статьями 169, 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Бузулукском районе», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Бузулукский район 24 ноября 2011 года № 142 с учетом изменений от 19 июня 2012 года, руководствуясь статьей 24  Устава муниципального образования Бузулукский район:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	          1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Бузулукский район от 21 августа 2009 года № 693-п «О порядке составления проекта бюджета муниципального района на очередной финансовый год»:

1.1.В наименовании постановления и тексте постановления слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и на плановый период».

1.2.В приложении к постановлению:

1.2.1.В наименовании приложения и по тексту слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и на плановый период».

1.2.2.В пункте 1 слова «среднесрочный финансовый план Бузулукского района» исключить.

1.2.3.Пункт 10 исключить. Пункты 11 и 12 соответственно считать пунктами 10 и 11.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу после  его подписания.

Глава района                                                                               В.Ю. Садов

Разослано:  в дело, финансовому отделу, отделу образования, отделу

                    культуры, управлению социальной защиты населения, отделу

                    имущественных отношений, управлению сельского хозяйства,

                    управлению природных ресурсов,   отделу экономики, отделу

                    бухгалтерского учета и отчетности, прокуратуре.